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PEC
E-MAIL

Al Comitato Unitario professioni

alla c.a. Presidente Ordine Architetti, Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Forli-Cesena
alla c.a. Presidente Ordine Ingegneri

della Provincia di Forli-Cesena
oappc.forli-cesena@archiworldpec.it
ordine.forli@ingpec.eu

Al Consiglio Nazionale Ingegneri
Via XX Settembre, 5, 00187 Roma, Italy
segreteria@ingpec.eu

Al Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori
direzione.cnappc@archiworldpec.it

Ai membri delle Commissioni giudicatrici
Arch. STEFANO BAZZOCCHI

Arch. MANUELA BARDUCCI

Arch. ANDREA SAVORELLI

Arch. MARIA CRISTINA GARAVELLI
Ing. LUCA CALDERONI

Arch. CRISTIAN FERRARINI

Ing. MARCO BARLOTTI

Arch. STEFANIA PONDI

Arch. LARA BISSI

Ing. RICCARDO PETRIGNANI
Prof.ssa ALESSANDRA PRATI

Prof. LUCA MAZZARA
ALESSANDRA LUCCIOLI

Dr.ssa IDA SCHIASSI

Dr. FABIO LUCCHI

Arch. ROBERTO ANGELINI

LORO SEDI




E p.c. Al Presidente del Campus di Forli
Dr. Luca Mazzara

luca.mazzara@unibo.it
campusforli.presidente@unibo.it

Al Coordinatore del Tavolo delle Associazioni
Naturalistiche/Ambientaliste di Forli
forli-cesena@wwf.it

forlicesenawwf@pec.it

Alle Associazioni economiche e per il commercio
ascom-forli@confcommercio.fo.it
azattini@confcommercio.fo.it
segreteria@confesercenti.fo.it
corzani@confesercenti.fo.it
confartigianato@confartigianato.fo.it
faggiotto@confartigianato.fo.it

cna@cnafc.it

direzione@cnafc.it
bartolini@confartigianato.fo.it

Al Coordinatore dei Quartieri del Centro storico
Arch. Roberto Angelini
roberto.angelini@archiworldpec.it

All' UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA
SEDE DI FORLI'

Dirigente Pedrielli Giuseppe

giuseppe.pedrielli @istruzione.it

giuseppe.pedrielli@libero.it

OGGETTO: COMUNE DI FORLI' - CONCORSO DI IDEE PER LA RIVITALIZZAZIONE DELLA
PIAZZA AURELIO SAFFI - AVVISO DI SOSPENSIONE DELLA PROCEDURA

Si informa che la procedura concorsuale in oggetto E SOSPESA nelle more dello svolgimento di
approfondimenti tesi ad accertare la coerenza dei contenuti del bando con gli obiettivi di mandato
dell'’Amministrazione di nuovo insediamento.

Conseguentemente, i termini di presentazione delle domande di partecipazione sono sospesi, con
decorrenza immediata, fino a data da destinarsi e comunque fino a diverse disposizioni in merito

Le domande presentate saranno ritenute irricevibili e saranno conservate agli atti, sigillate; le richieste di
chiarimento saranno anch'esse archiviate.

Eventuali comunicazioni e informazioni saranno rese note sul sito internet dell’Amministrazione
Comunale, alla sezione “Bandi/avvisi/gare/concorsi”, accessibile anche al seguente link:
http://www.comune.forli.fc.it/concorsoideepiazzasaffi




Sara cura di questo Comune aggiornare i destinatari della presente sugli eventuali successivi sviluppi del
concorso.

Si ringraziano a nome dell'Amministrazione Comunale tutti i membri delle Commissioni giudicatrici e i
rispettivi Enti/Associazioni/Collegi di appartenenza, per la grandissima disponibilita sin d'ora accordata.

Si pregano gli Ordini professionali di dare ampia diffusione al presente comunicato.

La Responsabile Unita Pianificazione urbanistica
Arch. Mara Rubino

(documento firmato digitalmente ai sensi di legge)

Per ulteriori informazioni contattare:

0543 712738 (Geom. Antonella Simoncelli - antonella.simoncelli@comune.forli.fc.it);
0543 712736 (Geom. Lorella Minoccheri - lorella.minoccheri@comune.forli.fc);

0543 712849 (Arch. Eleonora Capuano - eleonora.capuano@comune.forli.fc.it);
0543 712827 (Geom. Andrea Permunian - andrea.permunian@comune.forli.fc.it);
0543 712737 (Arch. Mara Rubino - mara.rubino@comune.forli.fc.it);

0543 712828 (Ing. Chiara Bernabini - chiara.bernabini@comune.forli.fc.it).




